様式第１号（附則第2条第 1項関係）農業用ため池の届出

農業用ため池の届出書

年      月      日

  広島県知事  様
  （広島市経由）

  届出者氏名（法人・団体にあっては、 名称及び代表者の氏名）

                  印

住所

電話番号

 農業用ため池の管理及び保全に関する法律附則第２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

ふりがな

ため池の名称

ため池の所在地

所有者

氏名（名称）

住所

代表者(法人の場合)

共有者  他 名（別紙）

管理者

氏名（名称）

住所

代表者
(法人又は団体の場合)

管理の内容

管理の権限の種類 委任・賃借・共同（入会）・その他（事務管理など）

堤高

(ｍ)

堤頂長

(ｍ)

総貯水量

(ｍ3)